平成23年10月31日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  江口 達夫

                               (コード番号 2114 東証第二部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長 福田  弘

（TEL．03-3667-7811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月28日に公表しました通期業績予想（連結・個別）を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成24年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 20,000 1,000 1,100 700 26.15

今回修正予想(Ｂ) 20,000 1,300 1,400 800 29.91

増減額(Ｂ-Ａ) － 300 300 100

増減率(％) － 30.0 27.3 14.3

【ご参考】前期実績

(平成23年3月期)
19,177 1,485 1,614 1,006 37.87

平成24年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 15,000 900 550 20.55

今回修正予想(Ｂ) 15,000 1,300 750 28.04

増減額(Ｂ-Ａ) － 400 200

増減率(％) － 44.4 36.4

【ご参考】前期実績

(平成23年3月期)
14,540 1,482 925 34.82

修正の理由

  当第 2四半期連結累計期間の業績につきましては、平成23年 10月 21日「業績予想の修正に関す

るお知らせ」にて公表したとおり、原糖仕入コストが当初計画に対して減少した結果、当初の予想を

上回る結果となりました。この当第2四半期連結累計期間の上方修正の影響を考慮した結果、通期の

業績予想を上記のとおり修正いたします。なお、第3四半期及び第4四半期の業績の見込みについて

は、現時点では概ね当初予想どおりに推移すると想定しております。

個別業績につきましても、連結と同様の理由であります。

（注）上記予想は、現在入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によ

って異なる可能性があります。

以 上